
ZARZĄDZENIE NR 41/2017
WÓJTA GMINY GŁOWNO

z dnia 13 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Głowno na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2016 poz. 446 j.t., poz. 1579, poz. 1948, Dz. U. 2017 poz. 730, poz. 935) oraz 
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz.U.2016 poz. 1870 j.t., 
poz. 1984, poz. 2260, poz. 1948, Dz. U. 2017 poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935) oraz Uchwały 
Nr XXVII/147/16 Rady Gminy Głowno z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Głowno na 2017 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się budżet Gminy Głowno na 2017 rok po stronie dochodów i wydatków     
o kwotę 5 942,11 zł (słownie: pięć tysięcy dziewięćset czterdzieści dwa złote 11/100 ), w tym:
1)   w dziale  010 rozdział 01095 Pozostała działalność – zwiększa się dochody i wydatki 

o kwotę 642,11 zł z przeznaczeniem na:
a) zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego 

do produkcji rolnej przez producentów rolnych za I okres płatniczy w wysokości 629,52 zł;
b) pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminę 

w wysokości 12,59 zł zgodnie z pismem Nr FB-I.3111.2.121.2017 Łódzkiego Urzędu 
Wojewódzkiego z dnia 12 czerwca 2017 r.;

2)  w dziale 750 rozdział 75011 Urzędy Wojewódzkie- zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 
1.300 zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu spraw obywatelskich zgodnie z pismem 
Nr FB-I.3111.2.97.2017 Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 22 maja 2017 r.;

3)  w dziale 801 rozdział 80101 Szkoły podstawowe- zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 
4.000 zł  z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu nowości wydawniczych do bibliotek 
szkolnych („Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa”) zgodnie z pismem Nr 
FB-I.3111.2.112.2017 Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 5 czerwca 2017 r.zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących w budżecie Gminy Głowno na 2017 r. 

pomiędzy paragrafami w obrębie rozdziału oraz pomiędzy rozdziałami w obrębie działu zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu i wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Głowno

Marek Jóźwiak

Id: 1BD48C1C-D0B7-40AA-B4BA-5884671D7259. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 41/2017

Wójta Gminy Głowno

z dnia 13 czerwca 2017 r.

Dział Rozdział Grupa § Treść Dochody Wydatki
010 Rolnictwo i łowiectwo 642,11 642,11

01095 Pozostała działalność 642,11 642,11

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ( związkom 

gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami 642,11

Zadania statutowe 642,11
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12,59
4430 Różne opłaty i składki 629,52

750 Administracja publiczna 1 300 1 300
75011 Urzędy Wojewódzkie 1 300 1 300

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ( związkom 

gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami 1 300

Wynagrodzenia i pochodne 1 300

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 300

801 Oświata i wychowanie 4 000 4 000

80101
Szkoły podstawowe- Popów 

Głowieński 4 000 4 000

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo- 
gminnych) 4 000

Zadania statutowe 4 000

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 4 000

Ogółem 5 942,11 5 942,11

Id: 1BD48C1C-D0B7-40AA-B4BA-5884671D7259. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 41/2017

Wójta Gminy Głowno

z dnia 13 czerwca 2017 r.

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu Gminy Głowno na 2017 rok

WYDATKI

Dział Rozdział Grupa § Treść Zwiększenia Zmniejszeni
a

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa

3 100 3 100

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 100 3 100

Zadania statutowe 3 100  3 100

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000

4260 Zakup energii 3 100

4430 Różne opłaty i składki 100

801 Oświata i wychowanie 47 000 47 000

80101 Szkoły podstawowe- Mąkolice 47 000

Wynagrodzenia i pochodne 47 000

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

47 000

80110 Gimnazja- Mąkolice 41 300

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 800

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

2 800

Wynagrodzenia i pochodne 38 500

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

38 500

80150
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach 

artystycznych- Mąkolice

5 700

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 700

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

700

Id: 1BD48C1C-D0B7-40AA-B4BA-5884671D7259. Podpisany Strona 1



Wynagrodzenia i pochodne 5 000

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

4 000

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

1 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

400 400

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby

400 400

Zadania statutowe 400 400

4270 Zakup usług remontowych 400

4300 Zakup usług pozostałych 400

Ogółem 50 500 50 500

Id: 1BD48C1C-D0B7-40AA-B4BA-5884671D7259. Podpisany Strona 2


		2017-06-22T11:29:24+0000
	Polska
	Marek Jóźwiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




